UBND HUYỆN DUY XUYỆN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             #SoKyHieuVanBan                    #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế thực hiện dân chủ

của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Duy Xuyên

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN DUY XUYÊN
Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022;
Căn cứ Quyết định số 1101/QĐ-UBND ngày 27/6/2008 của UBND huyện

Duy Xuyên về việc thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo Duy Xuyên;
Căn cứ Quyết định số 1684/QĐ-UBND ngày 24/3/2022 của Chủ tịch

UBND huyện Duy Xuyên về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn và tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Duy Xuyên;

Căn cứ Nghị quyết Hội nghị Công chức – Người lao động năm 2025 của
Phòng GDĐT huyện Duy Xuyên;

Xét đề nghị của bộ phận Tổ chức- cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Thực hiện dân
chủ của Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Điều 2. Các bộ phận chuyên môn Phòng GDĐT và công chức, người
lao động của Phòng GDĐT chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

     TRƯỞNG PHÒNG

       #ChuKyLanhDao

		2025-01-20T10:56:35+0700
	Quảng Nam

		2025-01-20T11:32:46+0700
	Quảng Nam

		2025-01-20T11:32:54+0700
	Quảng Nam

		2025-01-20T11:32:54+0700
	Quảng Nam

		2025-01-20T11:32:55+0700
	Quảng Nam